平成 28 年７月１日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

カシダス株式会社 新規拠点オープンに関するお知らせ

 当社の連結子会社であるカシダス株式会社は、平成 28 年７月１日に広島県及び宮城県の２つ

のエリアに新たに拠点をオープンいたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

広島県

カシダス広島営業所

〒732-0052

広島県広島市東区光町 1丁目 12-20 もみじ広島光町ビル 5F

TEL:082-262-1556   FAX:082-262-1557

宮城県

カシダス仙台営業所

〒980-0023

宮城県仙台市青葉区北目町 1-18 ピースビル北目町 7-A

TEL:022-211-0330   FAX:022-211-0331

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

カシダス株式会社

TEL．03-3275-5210／FAX．03-6895-1922

NEWS RELEASE